
 

 

 

 

 

 

 

 ＜現在＞             ※ 「手数料一覧」より抜粋し掲載しています。 

お引き出し お預入れ

　８：４５～１８：００

１８：００～１９：００

　９：００～１７：００

　９：００～１７：００

ご利用日 ご利用時間 お引き出し お預入れ

提携金融機関カードを
ご利用の場合　　注⑥

土曜日 無料 ２２０円

平　　日 無料
１１０円

２２０円

日曜・祝日 　９：００～１７：００ 無料 無料 ２２０円

注）⑥提携金融機関との提携手数料となります。

ご利用時間

　８：４５～１９：００

　９：００～１７：００

無料

無料

 

 

 

 

＜4 月 1 日以降＞  

お引き出し お預入れ

　８：００～８：４５

　８：４５～１８：００

１８：００～２１：００

　９：００～１９：００

　９：００～１９：００

ご利用時間

　８：００～２１：００

　９：００～１９：００

無料

無料

日曜・祝日 　９：００～１９：００ 無料 無料 ２２０円

注）⑥提携金融機関との提携手数料となります。

土曜日 無料 ２２０円

平　　日 無料

２２０円

２２０円

１１０円

ご利用日 ご利用時間 お引き出し お預入れ

提携金融機関カードを
ご利用の場合　　注⑥

 

 

※  で囲った部分が変更箇所です。   

※ 店外 ATM、出張所は稼働時間に変更ありません。  

 

 

 

ご不明な点は、お取引店にお問い合わせください。  

 

令和 6 年 4 月 1 日より 

ATM の稼働時間が変わります  


